

Shoe Company ApS

Gammel Kongevej 128A, st. th., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 89 76 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Linda Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Shoe Company ApS Gammel Kongevej 128A, st. th. 1850 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 34 89 76 46 |
| | Stiftet: 20. december 2012 |
| | Hjemsted: Frederiksberg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 9. regnskabsår |
| Direktion | Linda Noe |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København V |
| Modervirksomhed | Noe Madsen Holding ApS |

Hovedtal

| | 2021 t.kr. | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -9 | 144 | -87 | 57 | 92 |
| Resultat før finansielle poster | -161 | 18 | -280 | -196 | -211 |
| Finansielle poster, netto | -86 | -84 | -77 | -61 | -58 |
| Årets resultat | -193 | -52 | -279 | -201 | -210 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 972 | 1.069 | 888 | 966 | 1.079 |
| Egenkapital | -1.403 | -1.210 | -1.158 | -880 | -678 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skoforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.225 | 143.749 |
| 2 Personaleomkostninger | -145.732 | -113.509 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.445 | -12.738 |
| Resultat før finansielle poster | -161.402 | 17.502 |
| Andre finansielle indtægter | 64 | 529 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -86.253 | -84.257 |
| Resultat før skat | -247.591 | -66.226 |
| 4 Skat af årets resultat | 54.279 | 14.517 |
| Årets resultat | -193.312 | -51.709 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -193.312 | -51.709 |
| Disponeret i alt | -193.312 | -51.709 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 6.445 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 6.445 |
| 6 Deposita | 76.690 | 76.690 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 76.690 | 76.690 |
| Anlægsaktiver i alt | 76.690 | 83.135 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 693.395 | 592.860 |
| Varebeholdninger i alt | 693.395 | 592.860 |
| Andre tilgodehavender | 18.365 | 9.944 |
| Tilgodehavender i alt | 18.365 | 9.944 |
| Likvide beholdninger | 183.275 | 383.039 |
| Omsætningsaktiver i alt | 895.035 | 985.843 |
| Aktiver i alt | 971.725 | 1.068.978 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | <u>-1.483.256</u> | <u>-1.289.944</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.403.256</u> | <u>-1.209.944</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 7 | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>1.418</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.418</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.200 | 2.679 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.126.401 | 2.097.437 |
| | Anden gæld | <u>247.380</u> | <u>177.388</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.374.981</u> | <u>2.277.504</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.374.981</u> | <u>2.277.504</u> |
| | Passiver i alt | <u>971.725</u> | <u>1.068.978</u> |
| 1 | Særlige poster | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | -1.238.235 | -1.158.235 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -51.709 | -51.709 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | -1.289.944 | -1.209.944 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -193.312 | -193.312 |
| | 80.000 | -1.483.256 | -1.403.256 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger og lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Indtægter: | | |
| Lønkompensation | -69.000 | 69.000 |
| Kompensation for faste omkostninger | -23.000 | 23.000 |
| | <u>-92.000</u> | <u>92.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | -92.000 | 92.000 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-92.000</u> | <u>92.000</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 139.613 | 108.196 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.750 | 3.499 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.369 | 1.814 |
| | <u>145.732</u> | <u>113.509</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 83.825 | 81.816 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.428 | 2.441 |
| | <u>86.253</u> | <u>84.257</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | -52.861 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.418 | -14.517 |
| | <u>-54.279</u> | <u>-14.517</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 197.105 | 197.105 |
| Kostpris 31. december 2021 | 197.105 | 197.105 |
| Afskrivninger 1. januar 2021 | -190.660 | -177.922 |
| Årets afskrivninger | -6.445 | -12.738 |
| Afskrivninger 31. december 2021 | -197.105 | -190.660 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 6.445 |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 76.690 | 76.690 |
| Kostpris 31. december 2021 | 76.690 | 76.690 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 76.690 | 76.690 |
| | | |
| 7. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021 | 1.418 | -37.071 |
| Udskudt skat af årets resultat | -1.418 | 38.489 |
| | 0 | 1.418 |
| | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 1.418 |
| | 0 | 1.418 |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 171 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel og den samlede restydelse udgør 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noe Madsen Holding ApS, CVR-nr. 33 14 48 14, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.